Ediculis. Nota istaz legē.

Auro. In legato auri factō veniunt gemme. et oia que testator auri numero habuit. hoc dicit. C Op. et vide q̄ imo non cēdūt gēme auro: ut. l. rerū mixtura. j. de vſuris. So. dic. q̄ hic gēme erāt causa anulorum. in dubio autem non cedunt gēme auro: ut ibi.

Ex. I. sequēti.

CAlternatiua qd ponit iter genus et specie accipias semp. p̄ cōiuncta. Et an si sit statutum q̄ portans arma offendibilia puniāt. si qs portat arma offendibilia et defēdibilia obeat puniri.

Argento. C Op. et videtur q̄ appellatiōne argenti escari contineatur argētūm quo quis posat: ut. l. et si nō fint §. sicui. s. eo. So. hoc ideo: quia testator voluit potoriū habere: ut specie separata p̄ se. Ex quo no. q̄ illud quod dicitur quādo alternatiua cadit inter genus et speciem accipis pro coniūcta est verum: nisi illud genus possit assumit: ut species separata ab alia specie. Nam adoptio ē genus. et arrogatio est species: et tñ si dico adoptio vel arrogatio accipis adoptio non. put est gen⁹ sed prout est spēs. C Item facit ista lex statutū imponit penā cūcūqz portanti arma offendibilia. mō qdā portauit arma que offendibilia sunt et defendibilia esse possunt: ut tabulatium. vtrū obeat puniri. Lerte debet inspici consuetudo ad quem vñ tabulatium portatur. ar. huins. §.

Quidam. Vide glo. que incipit in dūbio. ar. contra. C. et c. Solu. patet per. l. et si non fint. §. sicui: quia escarium est genus comprehendens etiam potorium: nisi aliud de mente testatoris appareat: ut. s. proxi. §.

Item cum quereretur.

CQui legat ornamēta sua nō videtur legaf ea que habet causa vendendi. hoc dicit. C Op. q̄ cedant legato ornata ornamenta que vendi cari possunt: ut. l. quintus. §. ii. s. eodē. Solu. il lam intellige secundum istam: quia est verū: nisi si habuerit ipsuz venale: ut hic. C Quero quid si nullum argentum ad vñsum propriuz habeat. Dicit glo. q̄ tunc cedit legato aliud quod ha-

cū. l. si cui. §.

ui. i. pri. d. le.

ga. i. p. l. vr.

bana. la. i. s.

fi. d. v. signū

Idē i. dictō

ne. d. l. i. i. pri.

ci. s. d. postu.

Idē i. p̄fecti

one. q. l. ca.

th. d. leg. iij.

Idē i. copula

q. l. si ita

go. d. hēdi. i.

fl. sec. i. rela

tio. q. fi au

get. h. restric

git. l. cū cer

tum. s. d. vi

tri. et oleo le.

Idē ēt vide

tur i. p̄fecto

hēte vñ co

pule. h. gl. i.

l. hēta. ad. l.

fāl. et d. mul

tis dictōb⁹

vñd not. per

bar. i. l. i. de

pdi. ide. S. z

dictō. circā.

ē exceptiu.

l. transfigē. et

ibi bal. d. trā

sac. C. i. pri.

p bar. i. l. cel

sus. d. vñca.